Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 24.11.2021 г.                                                                                                 № 163
р.п. Тельма

О внесении изменений в Решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 29.10.2014 года №98 «Об установлении границы территории деятельности территориального общественного самоуправления (ТОС) «Первый» п.Тельма»
Рассмотрев заявление председателя территориального общественного самоуправления (ТОС) «Первый» Рожаловской В.Е. о внесении изменений              в границы территории деятельности ТОСа «Первый», в соответствии  с пунктом 4 Положения о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении Тельминского муниципального образования, утвержденного Решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 26.02.2014 года №76 руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 15, 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в пункт 1 Решения Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 29.10.2014 года №98 «Об установлении границы территории деятельности территориального общественного самоуправления (ТОС) «Первый» п.Тельма» и изложить его в следующей редакции:
«1. Установить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления (ТОС) «Первый»:

- в пределах населенного пункта рабочего посёлка Тельма, Усольского района, Иркутской области в пределах: улица Ленина; через переулок улицы Нагорная территория «Ключик»; переулок «Пионерский»; улица Краснофлотская; улица Фрунзе (дома №№ 1, 2, 3, 4, 6); улица Крупской (от дома № 9 до  дома                   № 11а); площадь «Кооператоров», мемориал  «Памяти», улица Зуева  (дома                   №№ 2,6,8,10,12,14,20,21), улица  Кирова (дома №№ 1,2,3,3а,4,4а)  до пруда «Средний».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления городского поселения Тельминского муниципального образования.

Глава городского поселения

Тельминского  муниципального образования

                   М.А.Ерофеев
Председатель Думы городского поселения
Тельминского муниципального образования

                    Е.И.Гришина